



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

21 MAYIS - 1991 - Salı ★ Yıl : 19 Sayı : 941 ★ 200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı'nı Coşkuyla Kutladık

— Etibank Alüminyum Tesisleri futbol sahasında yapılan kutlama törenlerinde lise öğrencileri tarafından spor gösterileri yapıldı.

Ulu önder Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı'nı başlatmak üzere Samsun'a çıkışının 72. yıldönümü ilçemizde de törenlerle kutlandı.

Ev ve işyerlerinin bayraklarla donatıldığı 19 Mayıs günü Belediye hoparlöründen milli marşlar ve kahramanlık türküleri seslendirildi.

Toplantıya Bütün Vatandaşlar Davet Edildi

Belediye Meclisi 7 Haziranda Toplanacak

— 1991 yılının ikinci dönembası toplantısı için yapılacak Belediye Meclisi toplantısının halka açık olduğu bildirildi.

Belediye Meclis toplantısının 7 Haziran Cuma Devamı Sayfa 3'de

Etibank Alüminyum Tesisleri stadında yapılan tören ve gösterilere kaymakam İbrahim Çay'ın açış konuşması ile başlandı. Günün anlam ve önemini belirten diğer öğretmenlerin konuşmalarından sonra öğrenciler tarafından şiirler okundu.

Seydişehir Lisesi, İmam Hatip Lisesi End. Meslek Lisesi ve Mahmut Esat Ortaokulu öğrencilerinin spor gösterilerinden sonra yapılan geçit resmi ile kutlamalara devam edildi. Akşam da Seydişehir Lisesi bandosu eşliğinde fener alayı düzenlendi.

Yüksek Okul Gecesinde Kaymakam, Belediye Başkanı ve Yüksek Okul Müdürü'nün Ortak Görüşü :

“VİLAYET OLMAK İÇİN EL ELE”

Meslek Yüksek Okulu Koruma ve Yaşatma Derneği'nin düzenlediği «Yüksek Okul Gecesi» geçtiğimiz cumartesi akşamı Belediye Düğün salonunda yapıldı.

Açılış konuşmasını Yüksek Okul Koruma ve Ya-

şatma Derneği yönetim kurulu üyesi Nuray Güray yaptı ve gecenin hazırlanmasında emeği geçenlere, defileyi organize eden İGS Seydişehir mağazasına ve hediyeleri veren Seydişehir esnafına teşekkür etti.

Devamı Sayfa 2'de

Etibank İşçisi Sahipsizlikten Yakınıyor.

İŞÇİ KİYİMİNA TEPKİ ARTIYOR

— Etibank Mortaş Maden İşletmesinden 43 işçinin Alüminyum Tesisleri sahasına indirilmesine ve bazı işçilerin de zorunlu emekli-

liğe tabi tutulmasına tepkiler giderek büyüyor.

Etibank Alüminyum İşletmesi Müessese Müdürlüğü'nün Mortaş İşletmelerinde çalışan 405 işçi arasından 43'ünü seçerek tesis sahasına indirmesine, büro işçilerini sahaya kaydırmasına ve bazı işçileri de zorunlu emekliliğe sevketmesine tepkiler artıyor.

Tesislerde keyfi bir yönetim anlayışının hakim olduğunu söyleyen mağdur işçiler şöyle konuştular : «Fabrika adeta Bolu Beyliği'ne döndü. Kimimiz yerinden alınarak en zor işlere gönderiliyor. Kimimizin ünvanı elinden

İsteyen Herkese Telefon...

Otomatik Santral'a 2000'lik İlave

— İlçemizde halen telefon bekleyen 750 kişiye kısa sürede telefon verileceği, Taşağül köyünde merkez santralinden besleneceği öğrenildi.

İlçemiz PTT santraline yapılmakta olan 2000'lik santral ilavesiyle telefon sıkıntısının tamamen orta-

dan kalkacağı ve isteyen herkesin beklemeden telefon alabileceği bildirildi.

Konu ile ilgili olarak muhabirimize bir açıklama yapan PTT Başmüdürü Murat Aktuğ, 2000'lik santralin monte edilmek üzere Seydişehir'e geldiğini, ilgili firma tarafından

■ Devamı Sayfa 3'te

Üretim Kapasitesi Saatte 23 Metreküp

BELEDİYE ETİBANK'TAN KONKOSÖR TESİSİ SATIN ALDI

— Etibank Alüminyum İşletmesi Müd.lüğünden ihale ile alınan konkosör tesisi belediyeye 133 milyon artı KDV'ye mal oldu.

İlçemiz Belediyesi Etibank Alüminyum Tesislerinden konkosör şantiyesi

satın aldı. İhale ile satın alınan konkosör tesislerinde mıcır, kum ve çakıl üretilecek.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu konu ile ilgili açıklamasında saatte 23 metreküp üretim kapasite-

■ Devamı Sayfa 3'te

Belediye Meclis Üyelerinden Etibank Yöneticilerine Tepki

“Bu Meclis Üyeliğine Hakarettir,,

— Belediye Meclis üyesi Hasan Aslan'ın Boksit İşletmesindeki görevinden ve teknisyenlik ünvanının alınmasına tepki gösterildi.

Seydişehir Belediye Meclisi üyeleri Meclis üyesi Hasan Aslan'ın görevinden alınmasına ve teknisyenlik ünvanının kaldırılmasına tepki gösteren bir basın bildirisini yayınladılar.

Muammer Şirin, Mehmet Görür, Ömer Varol, İsmet Erol, Esat Özkal, Mehmet Kasap, Harun Çınaroğlu, Ali Eğiste, Necip Atalay, M. Reha Şişmanoğlu ve Abdullah Çaybaşı imzasıyla yayınladılar.

■ Devamı Sayfa 3'te

YORUM

KONYA POSTASI'NIN HABERİ

Konya Postası Gazetesi'nin 13.5.1991 Pazartesi günü yayınlanan nüshasında yer alan «Seydişehir'liler de ses verdi» başlıklı haberde bizim yazdıklarımızı doğrulayan bir mesaj yer aldı. Haberde Cumhurbaşkanı Özal'ın Seydişehirliler'e «İl sözü verdiği» ifade ediliyordu. İfade aynen şöyle :

«Seydişehir halkı Özal'ı il olmak için pankartlarla karşılayıp büyük sevgi gösterisinde bulunmuşlar ve Özal'da Seydişehir'in il olması için söz vermişti»

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU